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                      80. urodziny księdza Zbigniewa Domagalskiego

                      8 marca 2024 roku, 80-ty jubileusz swoich urodzin obchodził wieloletni diecezjalny duszpasterz rodzin naszej archidiecezji, ksiądz kanonik dr Zbigniew Domagalski.  Mszy świętej przewodniczył biskup Radosław Orchowicz, a homilię wygłosił ksiądz kanonik dr hab. Franciszek Jabłoński. We wspólną modlitwę włączyli się…
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                      Rekolekcje wielkopostne

                      W dniach 1-3 marca w Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjnym w Powidzu odbyły się zorganizowane przez Referat Duszpasterstwa Małżeństw i Rodzin rekolekcje wielkopostne. Przebiegały one pod opieką ks. Huberta Wiśniewskiego, a tematem przewodnim była „obecność” oraz poszukiwanie dróg bliskości względem samego siebie, drugiego…
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                      Zajęcia warsztatowe dla małżeństw – Kalejdoskop zmysłów dla intymności

                      Zapraszamy serdecznie na spotkanie „we dwoje”, trochę inaczej niż zazwyczaj, przez możliwość doświadczenia siebie w innej perspektywie, która pozwoli stworzyć bazę w codzienności do świętowania własnej, wzajemnej obecności, bliskości, wsparcia własnych zasobów, aby móc złapać oddech, kiedy życie obfituje w…
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                      Życzenia

                      Kochani, pozwólcie sobie zajrzeć do żłóbka – znajdźcie tam Miłość – niech Ona wzmocni sens Waszego życia i pozwoli z wdzięcznością wejść w nowy Rok Pański! Błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia Dziękujemy za to, że jesteście z nami Teresa i ks….
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                      Adwentowy dzień skupienia

                      Zapraszamy wszystkie osoby zaangażowane w duszpasterstwo narzeczonych, małżeństw i rodzin na dzień skupienia    Sobota, 16 grudnia 2023 roku Katedra gnieźnieńska  10.00 – czuwanie indywidualne oraz modlitwa doradców życia rodzinnego i osób zaangażowanych w duszpasterstwo narzeczonych, małżeństw i rodzin  12.00…
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                      List Prymasa Polski na Adwent

                      List Prymasa Polski na Adwent 2023
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                      Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego

                      Świętość w codzienności – Błogosławiona Rodzina Ulmów wzorem dla życia współczesnych rodzin Bardzo serdecznie dziękujemy za zainteresowanie konkursem oraz przepiękne prace konkursowe. Komisja wybierała spośród 130 nadesłanych prac plastycznych. Wybór naprawdę nie był łatwy…   WYNIKI KONKURSU Szkoła podstawowa KLASY I…
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                      Konkurs fotograficzny

                      Zainspirowani przez rodzinę Ulmówżywy obraz Organizator: Referat Duszpasterstwa Małżeństw i Rodzin Kurii Metropolitalnej, ul. Jana Łaskiego 7, 62-200 Gniezno, tel. 61 426 21 02, e-mail: dmr@archidiecezja.pl Temat pracy konkursowej: Zainspirowani przez rodzinę Ulmów. Beatyfikacja Rodziny Ulmów jest inspiracją do przemyślenia roli wiary…
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                      Nowenna przed beatyfikacją

                      Oczekiwana beatyfikacja rodziny Ulmów będzie oficjalnym potwierdzeniem świętości i zbawienia, a wpisana w pamięć Kościoła na zawsze stanie się dla jego wyznawców impulsem do ich naśladowania i przyzywania ich orędownictwa u Boga. W ramach bezpośredniego przygotowania do beatyfikacji zachęcamy do…



                    

                  

                
                            
                  
                                        
                      Pielgrzymka Rodzin na Jasną Górę
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          Kontakt
			Zadzwoń do nas:

tel. 693 952 409

tel. 786 140 871

Napisz do nas: dmr@archidiecezja.pl



		
        

        
          
  	
  		
  	        
  	        
  	            
  	        
  	    

  	

  	

        

        
          DMR na Facebooku
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